didesnė nei 

1 Eur), Eur 

be PVM 

Bendra 

nuomos 

kaina EUR be 

PVM 

(3x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Nešiojamųjų 

kompiuterių nuoma  
90 26,00 936,00 0,90 84 321,00 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
84 321,00 (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras, 00 ct) EUR 
be PVM; 
17 707,41 (septyniolika tūkstančių septyni šimtai septyni eurai, 41 ct) Eur; 
102 028, 41 (šimtas du tūkstančiai dvidešimt aštuoni eurai, 41 ct) Eur su PVM. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos už įvykdytus užsakymus mokama kartą per mėnesį: už per 

kalendorinį mėnesį nuomotą Prekių kiekį pagal nustatytus Sutarties 2.1 punkte nurodytus vieno 
mėnesio įkainius mokama kartą per mėnesį ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų